
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  Si Volleys R

I II III IV V VI Punkte

5 65 12 17 4 7

18

╳
8
16

1
9
17

3
10
18

4
12

5
14

6
15

Auszeit

12:13
14:19

Ende
15:23

B  TuS Ebersdo… S

I II III IV V VI Punkte

8 1 9 4 27 28

25

0
8
23

1
9
24

2
11
25

3
16

4
19

6
22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:26

B  TuS Ebersdo… R

I II III IV V VI Punkte

8 1 9 4 27 28

172 13 10

17:22 9:15 17:22

╳
14

3
15

6
16

7
17

8 9 Auszeit

7:10
15:20

Ende
15:45

A  Si Volleys S

I II III IV V VI Punkte

16 4 19 17 13 7

25

1
19

4
20

7
22

10
25

12 16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:48

B  TuS Ebersdo… S

I II III IV V VI Punkte

10 13 9 2 27 28

6

0 1 2 3 4 6
Auszeit

Ende
16:09

A  Si Volleys R

I II III IV V VI Punkte

16 4 19 17 13 7

17

╳
8

1
12

3
13

4
14

5
16

6
17

Auszeit

14:15

Wechsel
6:8

B  TuS Ebersdo… S

I II III IV V VI Punkte

10 13 9 2 27 28

198

10:13

9 10 12 15 16 19
Auszeit

9:11
10:13

Bezirkspokal Chemnitz Männer
Männer

B  TuS Ebersdorf e.V. vs. SV Siltronic Freiberg e.V. A

Spiel 8 06.09.2025 14:30 Uhr

Seminarturnhalle Auerbach
08209 Auerbach

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Ebersdo… 12/14

1 Michael, Thomas X

2 Geißler, Sebastian X
4 Vu, Tuan Hoang X
7 ★ Richter, Steve
8 Huhmann, Jonas X

9 Siegert, Valentin X
10 Schröter, Rene X
11 Richter, Emilio
13 Nestler, Philipp X
14 Menzel, Gunter X

27 Albert, Leon X
28 Popke, Ronny Ryan X

B  Libero

14 Menzel, Gunter X

B  Offizielle

T Schröter, Rene
CT Richter , Steve E

C

A  Si Volleys 10/14

4 Koop, Paul X
5 Castillo Coa, Ramon … X
7 Weigert, Moritz X

12 Hengst, Julian X

13 Kudrin, Marc X
16 Schulze, Martin X
17 Skovgaard-Sörensen,… X
19 Titomir, Maksym X
45 ★ Padinhattiparamb… X

65 Pradeep, Sanal X

A  Libero

45 Padinhattiparambil, … X

A  Offizielle

T Schulze, Martin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TuS Ebersdo… Si Volleys A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 53 18 0 0 2
2 3 0 17 2 19 25 1 0 0
2 1 1 19 3 21 17 0 0 1

4 4 2 61 93 60 1 0 3
Start: 14:30 Ende: 16:09 Dauer: 1:39

Sieger: TuS Ebersdorf e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mark, Anthony 1

2 Langner, Timon 2

Schr. Apelt, Tarek
Assist. Langner, Florian

Dokument erstellt: 06.09.2025 16:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


