

Bezirkspokal Chemnitz Männer Männer

Spiel 8

(B) TuS Ebersdorf e.V. vs. SV Siltronic Freiberg e.V. (A) 06.09.2025 14:30 Uhr

Seminarturnhalle Auerbach 08209 Auerbach



	T				art :30		A Si v	/olleys	s	R		de :23	В) TuS E	bersd	0	s
		Aufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufstellung	T	5	65	12	17	4	7		8	1	9	4	27	28	
=		Spielernr.	Ŀ							18							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
Ľ										1]
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 8	1 9	3 10	4 12	5 14	6 15	Auszeit	0 8	1 9	21 11			6 22	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		16	17	13				12:13 14:19	23	24	2 3				

S	Start 15:26		B TuS Ebersdo				R		de :45	(S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	8	1	9	4	27	28		16	4	19	17	13	7	
<u> </u>	2	13		10			17							25
Z	17:22	9:15		17:22										
2	X 14	3 15	6 16	7 (17)	8	9	Auszeit	1 19	4 20	7 22	10 (S)	12	16	Auszeit
							7:10 15:20							

_					art :48	В	B TuS Ebersdo			s		de :09	A Si Volleys			R	Wechsel 6:8		B TuS Ebersdo			s		
	Aufschlagfolge		ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2		rtaufstellung	T	10	13	9	2	27	28		16	4	19	17	13	7		10	13	9	2	27	28	
le lin		Spielernr.	<u> </u>							16							17				8			19
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]											10:13			
L																								
	A	1. 5. 2 6	3	0	1	2	3	4	6	Auszeit	X	1 12	3 13	4 14	5 16	٦	Auszeit	0	10	12	15	16	19	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.)								0	12	13	14	10	3	14:15	9	10	12	دا	10	19	9:11 10:13

B	TuS Ebersdo 12	12/14		Si Volleys 10	10/14				
1	Michael, Thomas	Х	\circ	31 volleys 10					
2	Geißler, Sebastian	Х	4	Koop, Paul	Χ				
4	Vu, Tuan Hoang	Χ	5	Castillo Coa, Ramon	Χ				
7	©★ Richter, Steve		7	Weigert, Moritz	Χ				
8	Huhmann, Jonas	Χ	12	Hengst, Julian	Χ				
9	Siegert, Valentin	Х	13	Kudrin, Marc	Χ				
10	Schröter, Rene	Х	16	©Schulze, Martin	Χ				
11	Richter, Emilio		17	Skovgaard-Sörensen,	Χ				
13	Nestler, Philipp	Χ	19	Titomir, Maksym	Χ				
14	Menzel, Gunter	Х	45	★ Padinhattiparamb	Х				
27	Albert, Leon	Χ	65	Pradeep, Sanal	Χ				
28	Popke, Ronny Ryan	Χ) Libero					
B	Libero		A						
14	Menzel, Gunter	Χ	45	Padinhattiparambil,	Χ				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

ı	1(1	5) I	us	Ebei	S00) SI N	/Olle	75 L	Αı		_	i opito, itolili, it
ı	A	W	V G P Satz			Dauer	P	P G W A B Libero				Libero
ı	0	0	1	25	1	53	18	0	0	2	14	Menzel, Gunter
ı	2	3	0	17	2	19	25	1	0	0	(B)	Offizielle
ı	2	2 1 1 19		3	3 21		0	0	1	T	Schröter, Rene	
	4	4 4 2 61 Start: 14:30 Ende				93	60	1	1 0		CT.	Richter , Steve
						16:09 orf e.V.		ıer:		39 2:1		·

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Mark, Anthony		1					
2	Langner, Timon		2					
		Sch	ır.	Apelt, Tarek				

Assist. Langner, Florian

(A) Offizielle

T Schulze, Martin